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VENETO

50 Rana

Caldiero, Sabato 28/05/2016 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4  PIANCA SPINADIN FABIO
2 1 5 DECCHINO LORENZO
3 1 3 MIGLIORINI MICHELE
4 1 6 VIANELLO ALBERTO
5 2 4 HENDRIKSEN MARTIN
6 2 5 PINTO ALESSANDRO
7 2 3 TREVISAN LUCA
8 2 6 FERRETTO STEFANO
9 2 7 SANDRIN LUCA
10 3 3 FABRIZIO EDOARDO
1 3 5 BENETTON MICHELE
12 2 8 ZANETTI ALBERTO
13 3 2 POGGIANA ENRICO
14 2 2 OSELLIERI LUCA
15 3 4 GROTTO MATTEO
16 4 4 CHECCHIN MATTEO
17 2 1 RAITERI VALENTINO SECONDO
18 8 5 ROCCA LORENZO
19 4 6 ZAMBELLIPAOLO
20 4 5 SAMBUGARO ALBERTO
21 4 3 BENEDETTI EMILIANO
22 5 5 BOSCOLO SEBASTIANO
23 5 6 ORLANDO DIEGO
24 9 5 BELTRAME MANUELE
25 5 3 MARCHETTI MATTEO
26 4 2 LUCI CORRADO
27 4 7 VOLPIEMILIO
28 7 4 D'ALBA FEDERICO
29 3 6 BIASIOLO ENRICO
30 4 1 POZZOBON MATTIA
31 6 4 FERRARESSO ALESSIO
32 9 4 FRATUS FRANCESCO
33 5 4 BOLZONI GERMANO
34 6 7 AMORE ALBERTO
35 3 7 BETTELLA MICHELE
36 6 2 CALESSOELVIS
37 4 8 LUSIANIALBERTO
38 11 4 THOMPSON JOHN MICHAEL
39 6 6 RESFILIPPO
40 6 3 MARTINELLO GIOVANNI
41 3 8 ANDRADE LIMA THIAGO
42 3 1 SCHILIRO" MARCO
43 7 3 BERNARDI STEFANO
44 8 6 SCARATTI MASSIMILIANO
45 7 2 MARZOLA MAURO
46 7 7 ALDRIGO LUCA
47 9 3 COGO MASSIMO
48 9 7 FORTI MARCO
49 8 4 GRAZIANI FRANCESCO
50 7 6 SCAPINELLO TOMAS
50 7 5 DODINI LORENZO
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POZZEBON ANDREA

Serie

Anno

1969
1980
1982
1976
1973
1968
1988
1990
1985
1979
1970
1992
1988
1973
1981
1986
1967
1994
1981
1995
1976
1989
1972
1981
1980
1966
1980
1962
1994
1986
1987
1989
1967
1995
1991
1988
1988
1976
1987
1969
1986
1984
1988
1973
1982
1990
1960
1972
1987
1978
1967
1984

26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
31/05/2016

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

NOTTOLI NUOTO

SCHIO NUOTO
ACQUAMBIENTE
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001

2001 PADOVA

NUOTATORI PADOVANI
G.AM.TEAM

NUOTO VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO
SETTEFRATI LIBERTAS
FREE TIME
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
ROVIGONUOTO

GABBIANO

SPORT MANAGEMENT LOMBARDIA

SPORTING CLUB VERONA
C.U.S. BOLOGNA
PADOVANUOTO
ACQUAVIVA 2001

RIVIERA NUOTO
ACQUAVIVA 2001
CLOROLESI TREVIGLIO
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO TEZZE
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CONSELVE NUOTO

SPORT MANAGEMENT
CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
LENO 2001

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
G.AM.TEAM

ACQUAVIVA 2001
ACQUAMBIENTE

NUOTO VICENZA LIBERTAS
LENO 2001

NUOTO GIUNONE

NUOTO VICENZA LIBERTAS
LENO 2001

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

Tempo

00:31.26
00:32.57
00:33.46
00:33.49
00:33.67
00:33.81
00:34.00
00:34.17
00:34.26
00:34.42
00:34.49
00:34.86
00:34.89
00:34.95
00:35.08
00:35.35
00:35.53
00:35.76
00:36.08
00:36.31
00:36.37
00:36.46
00:36.53
00:36.60
00:36.63
00:36.97
00:37.03
00:37.14
00:37.18
00:37.22
00:37.24
00:37.40
00:37.45
00:37.68
00:37.76
00:37.81
00:37.83
00:37.86
00:38.00
00:38.11
00:38.14
00:38.54
00:39.16
00:39.60
00:39.63
00:39.68
00:39.86
00:39.89
00:39.95
00:39.98
00:39.98
00:40.20

Pti

966.09
899.29
870.59
879.96
875.26
893.23
837.65
833.48
850.26
850.96
875.62

816.28
843.20
834.95
824.05
849.99

811.81

810.28
781.13
806.73
800.27
799.62
849.61
790.98
845.72

782.64
764.77
761.50
806.41

754.24
753.24
752.84
778.39
749.47
792.44
763.77
755.84
727.27
744.19
735.05
717.74
820.12
738.78
712.89
732.62
755.38
724.63
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53 7 1
54 10 7
55 5 2
56 7 8
57 12 7
58 8 3
50 6 8
60 15 7
61 11 3
62 6 1
63 10 5
64 5 7
65 12 5
66 11 5
67 10 4
68 5 1
69 10 2
70 11 2
71 13 4
72 6 5
73 11 6
74 12 4
75 9 2
7% 8 2
77 9 1
78 10 3
79 11 8
80 10 6
81 11 7
82 12 6
83 16 3
84 14 4
85 10 1
85 12 1
87 8 1
88 10 8
89 11 1
90 9 8
91 8 8
92 12 2
93 15 5
94 14 1
95 15 3
9% 13 7
97 9 6
98 12 3
99 13 3
100 14 7
101 12 8
102 15 1

_103 13 2
5104 13 6
$105 13 5
g 106 15 4
£107 13 8
£§108 16 6
5109 14 3
$110 16 5
$111 14 2

Generato da NIAG.

26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DELLAI FRANCESCO
FANTON ANDREA
LAMON MARCO
PALUMBO SIMONE
BISCO FEDERICO
PILOTTO MASSIMILIANO
RIGONI ALBERTO
BUNIOTTO PIERGIORGIO
DONANZAN ANDREA
DAL CORTIVO MARCO
CRIPPA FRANCESCO
TON MICHELE
KIRKPATRICK MALCOLM
SCHIAVON LUCIANO
SARTORE GIANLUCA
PATTARELLO SIMONE
ZANETTI MICHELE
MARIN MATTEO

BONSO FABIO

COSTA MARCO
BOLANDRINI GIANMARIO
BERTOLI ALESSANDRO
CASTELLANO ANDRES
LOVATO DAVIDE
PAGANIN ANGELO
CESARO RENATO
FRANZESE GIAMPIETRO
DE ANGELI THOMAS
LOREGIAN LUCA
VANZETTO ADRIANO
BENEDINI MARCO
CHELONI TIZIANO
CONTARINI MARCO
PRANOVI STEFANO
TREVISAN FRANCO DAVIDE
CARREGARI DAVIDE
BARISON FABIO

DARU' GIUSEPPE
GALATI AGAZIO

DI BELLA DARIO
BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO
BERTOLINI DENIS
PERINI GABRIELE
PORCELLINI VITTORIO
MONIZIO ANTONIO
ARMELLINI GUIDO
FRANCESCHIN ALBERTO
CHIOATTO PAOLO
ZAGO WALTER
LONGANO MAURO
OMETTO STEFANO
FORTINI LORENZO
MIOTTO FRANCO

DE ANGELI DENIS
MERLUZZI ARMANDO
PACCAGNELLA FAUSTO
BRUZZO ANDREA

DE TOGNI ANDREA
FANTINI GIUSEPPE

1967
1975
1984
1985
1979
1988
1974
1972
1986
1971
1978
1989
1953
1966
1971
1994
1984
1980
1966
1985
1963
1969
1991
1990
1961
1965
1973
1973
1990
1973
1985
1976
1971
1985
1965
1975
1969
1976
1973
1964
1982
1972
1980
1985
1975
1955
1979
1964
1980
1963
1962
1985
1954
1976
1960
1956
1965
1962
1939

SPORTING CLUB VERONA
2001 PADOVA
STILELIBERO SSD
SERENISSIMA NUOTO CLUB
TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI
CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM TREZZO SPORT

2001 PADOVA
PADOVANUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
2001 PADOVA

RIVIERA NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA
CLOROLESI TREVIGLIO
TEAM EUGANEO
G.AM.TEAM

SWIMMING WHY NOT
ONDABLU

CENTRO NUOTO STRA
FREE TIME

AMATORI NUOTO
ACQUAVIVA 2001

TEAM EUGANEO
SETTEFRATI LIBERTAS
AQUAPOLIS

AMATORI NUOTO

TEAM EUGANEO
GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

AMATORI NUOTO

C.U.S. BOLOGNA

AMATORI NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
LENO 2001

CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOVO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO GIUNONE

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
LENO 2001

NUOTATORI PADOVANI
CLOROLESI TREVIGLIO
NUOTATORI PADOVANI
TEAM SPORT ISOLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
ACQUAVIVA 2001

GIS

TEAM EUGANEO
POLISPORTIVA GARDEN

Foglio n. 2
31/05/2016

00:40.25
00:40.36
00:40.47
00:40.67
00:40.68
00:40.81
00:40.89
00:40.94
00:41.09
00:41.11
00:41.18
00:41.19
00:41.34
00:41.44
00:41.67
00:41.68
00:41.73
00:41.83
00:41.91
00:41.99
00:42.02
00:42.14
00:42.24
00:42.39
00:42.60
00:42.67
00:42.68
00:42.70
00:42.78
00:42.79
00:42.89
00:42.97
00:43.18
00:43.18
00:43.22
00:43.34
00:43.89
00:44.13
00:44.25
00:44.40
00:44.63
00:44.64
00:45.09
00:45.19
00:45.39
00:45.53
00:45.69
00:46.05
00:46.14
00:46.31
00:46.37
00:46.50
00:47.04
00:47.42
00:47.94
00:48.44
00:48.61
00:48.65
00:48.74

750.31
730.18
719.79
716.25
720.01
697.87
720.71
719.83
708.93
734.61
711.27
691.43
821.24
757.96
724.74

698.06
700.22
749.46
693.74
747.50
716.66
674.24
671.86
767.37
736.11
690.49
690.16
665.73
688.71
679.18
685.83
699.40
674.62
726.75
679.97
688.08
667.80
665.99
707.43
652.70
660.17
649.59
644.61
649.26
745.66
641.06
682.08
634.81
678.26
677.38
626.45
721.73
621.47
681.89
700.87
646.16
645.63
827.66
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114
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118
119
120
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122
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14
14
14
16
15
16

15
13
16
15
16
16
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26° Trofeo Master TERME DI GIUNONE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

FRANCO FLAVIO
MAGHELLI BRUNO
CASTELLI TARCISIO
GREGGIO ANDREA
PEDROTTA MASSIMILIANO
VERZINI DINO

PASQUALE ROBERTO
PERSI SIMONE

DI FOLCO ILARIO
MARCHETTO ALESSANDRO
BASSO MAURO

SANTI ROLLI

GAUDIANO TOBIA

1964
1942
1976
1980
1975
1949
1986
1973
1977
1964
1960
1948
1943

GIS

RIVIERA NUOTO
CLOROLESI TREVIGLIO
TEAM EUGANEO
ACQUAVIVA 2001
NUOTO GIUNONE
GABBIANO

TEAM SPORT ISOLA
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM EUGANEO
A.R.CA.
ROVIGONUOTO
ACQUAVIVA 2001

Foglion. 3
31/05/2016

00:48.81
00:49.08
00:49.93
00:50.30
00:51.00
00:51.04
00:51.27
00:51.66
00:51.76
00:53.36
00:54.38
00:59.37
01:04.41

643.52
770.99
590.23
582.31
577.84
696.32
568.17
570.46
565.88
588.64
601.14
598.62
587.49
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